

# **AGERGAARD AUTO ApS**

Allestedvej 19B  
5260 Odense S

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/08/2020**

**Ulla Lundgren**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            AGERGAARD AUTO ApS  
                                 Allestedvej 19B  
                                 5260 Odense S

                                 CVR-nr:                36481587  
                                 Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

**Bankforbindelse**       Spar Nord Bank A/S  
                                 Fælledvej 3  
                                 5000 Odense C  
                                 DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er autoreparationsværksted.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne år har selskabet realiseret en bruttofortjeneste på i alt kr. 539.068  
Årets driftsresultat udgør kr. 189.883 efter fradrag af skat med kr. 53.594.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.731.788 og en egenkapital på kr. 796.085.

Resultatet for indkomståret anses for tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		539.068	413.389
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>539.068</b>	<b>413.389</b>
Personaleomkostninger .....		-257.048	-214.912
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-45.000	-45.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>237.020</b>	<b>153.477</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	1	7.122	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-665	-306
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>243.477</b>	<b>153.171</b>
Skat af årets resultat .....	2	-53.594	-33.962
<b>Årets resultat .....</b>		<b>189.883</b>	<b>119.209</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		189.883	119.209
<b>I alt .....</b>		<b>189.883</b>	<b>119.209</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		1.440.000	1.472.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		3.000	16.000
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>1.443.000</b>	<b>1.488.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		32.122	
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>32.122</b>	
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>1.475.122</b>	<b>1.488.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		99.834	69.164
Andre tilgodehavender .....		38.452	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>138.286</b>	<b>69.164</b>
Likvide beholdninger .....		118.380	115.840
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>256.666</b>	<b>185.004</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.731.788</b>	<b>1.673.004</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		746.085	556.202
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>796.085</b>	<b>606.202</b>
Udskudt skat .....		23.606	19.930
Gæld til realkreditinstitutter .....		520.000	700.000
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>543.606</b>	<b>719.930</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		180.000	180.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		68.735	105.138
Skyldig selskabsskat .....		29.918	7.832
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		113.444	53.902
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>392.097</b>	<b>346.872</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>935.703</b>	<b>1.066.802</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.731.788</b>	<b>1.673.004</b>

# Noter

## 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Indtægter af værdipapirer der er langfristede aktiver

## 2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	49.918	29.832
Ændring af udskudt skat	3.676	4.130
	<u>53.594</u>	<u>33.962</u>

## 3. Finansielle aktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	25.000	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	7.122	0
Udloddet udbytte		0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>7.122</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>32.122</u></b>	<b><u>0</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Torp Biler ApS, Odense	50%	64.244	14.244

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover normale branchemæssige.

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1